Everardus Johannes (dg: et Ale Yda) liberi quondam (dg: J) Nijcholai de Berze de Hees (dg: cum tutore) et Emondus filius quondam Walteri dicti Emonts soen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Nijcholai de Berze super domo orto atque campo sibi adiacente ac prato (dg: ?terre) dicto campo adiacente sitis in parochia de Nuwelant inter hereditatem Arnoldi die Sot ex uno et inter communitatem ex alio (dg: et super jure) prout ibidem situm est et ad Jacobum #quondam# Tijt spectare consuevit (dg: et super) ut dicebat et super jure ad opus Walteri Coptiten filii quondam Jacobi Tijt predicti renunciaverunt promittentes (dg: cum tutore) super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et dicti quondam Nijcholai de Berze deponere quod ipsi Wellinum et Ydam liberos (dg: filium) dicti quondam Nijcholai de Berze (dg: quamcito ad annos pubertatis perverint super premissis quamci) perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus in premissis habere. Testes Sijmon et (dg: W) Dordrecht datum supra.

BP 1179 p 682v 08 do 08-05-1393.

Wauterus Coptiten zvw Jacobus Tijt gaf uit aan Johannes van der Afoert, zijn zoon Johannes en Johannes gnd Funsel een huis, tuin, aangelegen kamp en een beemd naast het kamp gelegen, in Nuland, tussen Arnoldus gnd die Sot enerzijds en de gemeint anderzijds, zoals deze behoorden aan wijlen Jacobus Tijt; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns, nabuurcijnzen en thans voor een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde Johannes Funsel beloofde op deze erfgoederen, binnen een jaar na heden, een huis van 3 gebinten te bouwen. Voornoemde Johannes van der Afoert en zijn zoon Johannes beloofden eveneens binnen een jaar op deze erfgoederen een huis van 3 gebinten te bouwen.

Wauterus Coptiten filius quondam Jacobi Tijt domum ortum atque quendam campum sibi adiacentem ac quoddam pratum dicto campo adiacens sitos in parochia de Nuwelant inter hereditatem Arnoldi dicti die Sot ex uno et inter communitatem ex alio in ea quantitate qua huiusmodi domus ortus campus (dg: et et pratum) #et# pratum ibidem siti sunt et ad (dg: dictum) quondam Jacobum Tijt spectare consueverunt ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni van der Afoert Johanni eius filio (dg: J) Johanni dicto Funsel ab eisdem hereditarie possidendos pro censu domini nostri ducis et censibus vicinorum ibidem annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab aliis hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi ex premissis. Quo facto promisit dictus Johannes Funsel super omnia quod ipse supra dictas hereditates edificabit #et situabit# domum #trium# ligaturarum infra

annum datam presentium sine medio sequentem promiserunt insuper dicti Johannes van der Afoert et Johannes eius filius indivisi super omnia quod ipse supra dictas hereditates domum trium ligaturarum infra annum edificabunt et situabunt. Testes datum supra.

BP 1179 p 682v 09 do 08-05-1393.

Voornoemde Johannes van der Afoert, zijn zoon Johannes en Johannes gnd Funsel beloofden aan Walterus Coptiten 50 goede Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen.

Dicti Johannes van der Afoert Johannes eius filius Johannes dictus Funsel promiserunt (dg: W) indivisi super omnia Waltero Coptiten (dg: fi) quinquaginta (dg: G) bonos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 682v 10 do 08-05-1393.

Everardus en Johannes, kvw Nijcholaus van Berze van Hees, beloofden aan Johannes van der Afoert de jongere en Johannes Funsel 9 goede Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen. De brief overhandigen aan Walterus Coptiten.

+

Everardus et Johannes liberi quondam Nijcholai de Berze de Hees (dg: et Emondus) promiserunt Johanni van der Afoert #juniori# et Johanni Funsel seu eorum alteri (dg: novos) novem bonos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis (dg: Domini pro) Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera Waltero Coptiten.

BP 1179 p 682v 11 do 08-05-1393.

Rodolphus zv Johannes gnd Bever verkocht aan Nijcholaus gnd Coel Keelbreker een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Lambertus te betalen, gaande uit een huis en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Braakven, tussen Jacobus die Wert enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 6 schelling gemeen pajment aan de kerk van Berlicum en 3 schelling gemeen pajment aan de investiet van Berlicum.

Rodolphus filius Johannis dicti Bever hereditarie vendidit Nijcholao dicto Coel Keelbreker hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Lamberti ex domo et orto sitis in parochia de Berlikem ad locum dictum (dg: Braecvenn) Braecvenne inter hereditatem Jacobi die Wert ex uno et inter communem plateam ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: novis sol novem) #sex# solidis communis pagamenti ecclesie de Berlikem et III solidis communis pagamenti investito de Berlikem exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Sijmon et Vere datum supra.

BP 1179 p 682v 12 do 08-05-1393.

Walterus van Audenhoven en zijn broer Henricus van Audenhoven beloofden aan Philippus Jozollo etc 72 oude Franse schilden met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1393; 23+30+25=78 dgn) te betalen, op straffe van 4.